YAMAHA Grizzly 700

Material: Aluminium
:‘é§ @®<§

% %
HavnmeHoBaHue 3awmTa Komnnekrauus v e
M8 = 24 Nm ||M10 = 47 Nm
OcH. yacTb 40.3900 g Egﬂl m%i%

23x BuHT M8x20
2x bont M8x25

11x BonT M8x30

2x lanka M8

40x LWawnba 8

34x Wanba 8I'

2x Wanba 10

2x Larba 10r

2x H 28000

2x PI1 14000

1) 2x KpoHLuTeinH

2) 1x XomyT

3) 1x KpoHwTeiH

4) 1x MnaHka

5) 1x KpoHLuTeiH

6) 2x 3aknagHas

7) 2x 3aknagHas

8) 2x KpoHLuTenH 40.3900
9) 4x HO 3007

10) 2x KpoHLuTewH
11) 2x HA 3008
12) 2x Ilenectok

40.3900

° 8
1. CHATb LUTATHYIO NNACTUKOBYIO 3aLLMTY. Yamaha Grizzly 700 2016r ycTtaHOBKa KOMMJieKTa.
2. YCTaHOBUTL KPOHLWWTENHBI “1” Ha WTaTHbIe MecTa KpenneHns nebéaku B TOM NONOXeHUW, KOTOpoe Nnoka3aHo Ha cxeme.
Ecnun Ha nepeaHem nogpamMHuke KkBagpouukna ycraHosrneHa nebéaka, LwratHble 60NTbl KpenneHns Nebéakn Hy>xHo
3aMeHuTb Ha 6onTbl M10x25, nocne Yero yCTaHOBUTb KPOHLUTEVHbLI B TOM MOMOXEHUW, KOTOPOE NoKa3aHo Ha CXeMme.
3. XomyT “2” ycTaHOBWTb Ha MpPVBAPHON 3NeMeHT pambl KBagpouykna, 3adukerposaTb xomyT 6ontom M8x20.
4. KpoHwuteiH “3” 3acukcmpoBaTh Ha nonepeyHom pebpe paMbl KBaApOLMKIIA B TOM MOMOXEHWN, KOTOPOe NoKasaHo Ha
cxeme, UCnonbays nnaHky “4” n 6ontel M8x20.
5. 3aknagHyto “5” yCcTaHOBUTb B MOAXOASLLEM MeCTe paMbl KBaApOLIMKIa B TOM MOMOXEHUW, KOTOPOe Nnoka3aHo Ha
cxeme.
6. KpoHLTenHbl “8” ycTaHOBUTL Ha paMy KBagpouukna, ucnonb3ys 3aknagHsle “9” n 6ontel M8x20. BonTbl Npu 3TOM He
3atarueathb. [pu ycTaHOBKe 3alnThbl AHULLA MOMOXEHWe 3aKknafHblX cnedyeT OTKOPPEKTUPOBaTb OTHOCUTENIbHO
KpenéxHbIX OTBEPCTUN.
7. YcTaHoBUTb 3aknagHble “6”,“7”,“10” B noaxoasaLmx Mectax nepeaHux 1 3agHux pblbaroB KBaapoLumkia B TOM
NOMOXEHNN, KOTOPOE MOKa3aHO Ha CXeme.
8. YCTaHOBUTL NEPEeaHIo 1 3a[HI0K0 YacTy 3alUUThl AHMLLA HA CO3AaHHbIE KPenéxHble TOYKM, NCMOoMb3ysa Kpenéx,
nokasaHHblii Ha cxeme. KpenéxHble 60onThl 3a4HEN YacTu 3akpyTUTb Ha oanH-aBa obopoTa, GOKOBOW Kpenéx 3aaHen
4YacTu He yCTaHaBnunBaThb.
9. YcTaHOBUTL 3aLLUTY MOPOroB B TOM MOMOXEHUM, KOTOPOE NOKa3aHo Ha Cxeme, TakuM 06pa3oM, YTOObl BHYTPEHHME
BbICTYMbl 3aLLMTbI MOPOroOB OKa3anucb MeXay paMoii KBaapoLmKa 1 3alyUTon AHWLA, a HapyXXHble OTrMbbl 3aLuThl
Nerny Ha nnacTuk NoporoB kBagpouukna. OTKOPPEKTUPOBaTb NONoXeHe 3aknagHblX “9” OTHOCUTENBHO KPenéXHbIX
OTBEpPCTUI, 3aKpyTUTb 6onTbl M8x30.
10. OTKOpPEKTMPOBaTL B3aMMHOE MOSIOKEHME KPENEXHbIX Ma3oB, Yepes KOTopble CTAMMBAOTCA ABE YacTu 3aluThbl
[OHVLLA. YCTaHOBUTb NOBEPX KPEenExXHbIX Na3oB 3aknagHble “11”, 3akpyTuTb KpenéxHble 6onThl, NoKa3aHHbIe Ha CXeme.
11. OBTAHYTb Kpenéx 3alimTbl AHMLLA.
12. Ha co3paHHble KpenéxHble TOUKM NepefHnX v 3a4HUX PblvaroB YCTaHOBUTL 3aLLMTY pPblYaroB, UCMOMNb3ys NOKa3aHHbLIN
Ha cxeme kpenéx. OTUueHTpoBaTb 3alUTy pblYaroB, 06TAHYTb Kpenéx.

T Oor

40.3900

T Oor

www.stormprotect.ru www.stormprotect.ru




	Страница 1

